
 
 

      A N U N C I O 

CALIFICACION  DEFINITIVA DE LA PRIMERA PRUEBA Y CONVOCATORIA DE LA 
SEGUNDA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR LA 

DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA FORMACION DE BOLSA DE 
TRABAJO EN LA CATEGORIA DE OPERARIO OFICIOS VARIOS (AGRICOLA-

GANADERO)(BOP nº174 de 11/09/2020) 

 Reunido el día 28 de febrero de 2022 el Tribunal Calificador del proceso selectivo 

convocado por la Diputación de Toledo para la formación de Bolsa de Trabajo en la 

categoría de Operario Oficios Varios (Agrícola-Ganadero), se dan a conocer por el presente 

los acuerdos adoptados por este:  

PRIMERO: Calificación Definitiva de la Primera Prueba 

Se eleva a definitiva la calificación provisional publicada el día 31 de enero de 2022, 

al no haber habido ninguna reclamación a las puntuaciones provisionales, siendo como 

sigue: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF PUNTUACIÓN 

1 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO ***5177** 30,00 

2 NIETO SANCHEZ, ROBERTO ***5301** 28,50 

3 BRASERO BRASERO, JAVIER ***9811** 28,25 

4 FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS ***7698** 28,25 

5 SANCHEZ TELLO, ERNESTO ***0303** 26,50 

6 SANTOS DEL CERRO, JORGE ***3867** 26,50 

7 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***1899** 26,50 

8 BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL ***8643** 26,50 

9 MARTIN-FORERO GARCIA, FRANCISCO JOSE ***5021** 26,50 

10 PEREZ GARRIDO, MARIO ***7521** 26,50 

11 RUIZ MASELI, CESAR ***3323** 24,75 

12 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL ***4728** 24,75 

13 HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER ***5312** 23,75 

14 ILLAN RUIZ, RICARDO FELIX ***6050** 23,25 

15 PINILLA ROLLON, JULIAN ***6641** 23,00 

16 POMARES FERNANDEZ, DAVID ***1009** 23,00 

17 HERNANDEZ DUEÑAS, JOSE RAMON ***7778** 22,25 

18 MUÑOZ PEREZ, JUAN MANUEL ***6112** 21,50 

19 RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN ***9108** 19,00 
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SEGUNDO: Convocatoria para la realización de la Segunda Prueba. 

     Se convoca a todos los aspirantes a la realización de la Segunda Prueba que tendrá 

lugar los días 9 y 10 de marzo de 2022 a las 8:00 horas en la Finca “El Borril”, sita en la 

carretera CM-401, Km 19,2 de Polán (Toledo). 

     De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria el orden de 

actuación de los aspirantes, en ambos días,  será el que abajo se indica, comenzado 

alfabéticamente por la letra “R”.     

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1 RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN ***9108** 

2 RUIZ MASELI, CESAR ***3323** 

3 SANCHEZ TELLO, ERNESTO ***0303** 

4 SANTOS DEL CERRO, JORGE ***3867** 

5 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***1899** 

6 BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL ***8643** 

7 BRASERO BRASERO, JAVIER ***9811** 

8 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO ***5177** 

9 FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS ***7698** 

10 HERNANDEZ DUEÑAS, JOSE RAMON ***7778** 

11 HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER ***5312** 

12 ILLAN RUIZ, RICARDO FELIX ***6050** 

13 MARTIN-FORERO GARCIA, FRANCISCO JOSE ***5021** 

14 MUÑOZ PEREZ, JUAN MANUEL ***6112** 

15 NIETO SANCHEZ, ROBERTO ***5301** 

16 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL ***4728** 

17 PEREZ GARRIDO, MARIO ***7521** 

18 PINILLA ROLLON, JULIAN ***6641** 

19 POMARES FERNANDEZ, DAVID ***1009** 
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 Se informa a los aspirantes que antes de la realización de la prueba deberán firmar la 

“Declaración responsable “Covid-19”. 

 

     Lo que se hace público para general conocimiento 

  

  Toledo, fecha al margen referenciada 

     LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

 

  Fdo. Francisca Rodríguez Minaya  
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